
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 050/2017

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 5 de julho de 2017
Data de Abertura: 25 de julho de 2017
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 050/2017. TOMADA DE PREÇOS Nº. 077/2017. Contratação de empresa para prestação de
serviços de limpeza e conservação urbana, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3272/H4t0JZJY8d-r6BfsuXHzm1AxzeOHQI10.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3272/H4t0JZJY8d-r6BfsuXHzm1AxzeOHQI10.pdf

